



„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestuje w obszary wiejskie”

Kikół 06.02.2024 rok

Gmina Kikół  
Plac Kościuszki 7  
87 – 620 Kikół  
**In.271.02.2024**

## **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół  
oraz przebudowa SUW w Konotopiu”**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) Zamawiający – Gmina Kikół udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### **Pytanie nr 1**

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy zamawiający podtrzymuje wymóg technologii oczyszczalni ścieków wymaganych w PFU tj. technologie o przepływie grawitacyjnym, gdzie dla 4 RLM pracują w technologii zraszanych złóż biologicznych ciśnieniowo, a dla typoszeregów 5, 6, 8, 12 RLM technologii obrotowych złóż biologicznych? Podtrzymanie zgodności z PFU wymagań technologii, zniweluje dla zamawiającego ryzyko problemów rozliczenia dofinansowania z Urzędem Marszałkowskim.

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodny z PFU.

### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający podtrzymuje wymóg technologii, które działają w oparciu o przepływ grawitacyjny, bez ciśnieniowego opróżniania mechanicznego, o prostym działaniu, w których brak skomplikowanego sterownika, dyfuzorów oraz elektrozaworów, wymagających stałego dozoru i serwisowania ?

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wymogu technologii, który działa w oparciu o przepływ grawitacyjny bez ciśnieniowego opróżniania mechanicznego, o prostym działaniu.

### **Pytanie nr 3**

Czy z uwagi na trwałość oraz utrzymanie gwarancji, zamawiający podtrzymuje wymóg aby materiał zbiorników był wykonany z GRP – żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym.

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby materiał zbiorników był wykonany z GRP.



„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestuje w obszary wiejskie”

**Pytanie nr 4**

Czy dla weryfikacji wiarygodności oferty z opisem przedmiotu zamawiający będzie wymagał wraz z ofertą dołączenia raportu skróconego z jednostki notyfikującej potwierdzającej zgodność z PN:EN 12566-3:A2-2013 lub lepsze, Deklaracje Właściwości Użytkowych oraz dokumentacje techniczno-ruchową?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty skróconego raportu z jednostki notyfikującej potwierdzającej zgodność z PN:EN 12566-3:A2-2013 lub lepsze, Deklaracje Właściwości Użytkowych oraz dokumentacje techniczno- ruchową.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla podmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.